Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«05» марта 2015                                                           № 93

с. Анастасьевка

Об отключении уличного освещения
в населённых пунктах Анастасьевского

сельского поселения

В связи с увеличением продолжительности светового дня, с целью экономии бюджетных средств поселения,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

 1. Отключить с 01.04.2015 по 01.09.2015 года уличное освещение от электропитания  в следующих населённых пунктах Анастасьевского сельского поселения: Анастасьевка, Татьяновка, Николаевка, Маркелово, Вороновка, Гынгазово, Тызырачево, Кузнецово.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2015 года

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов